7
CUADRADO
REDONDO
SOBREPONER
Código
SP01265COW 12W 960LM 6500°K 120-277~50/60HZ
SP02465COW 24W 2040LM 6500°K 120-277~50/60HZ
Potencia
Eléctrica
Temperatura
de Color
Flujo
Luminoso
Tensión Dimensiones
A=17cm B=3cm
A=30cm B=3cm
Código
SP00665ROW 6W 480LM 6500°K 120-277~50/60HZ
SP01265ROW 12W 960LM 6500°K 120-277~50/60HZ
SP01230ROW 12W 960LM 3000°K 120-277~50/60HZ
Potencia
Eléctrica
Temperatura
de Color
Flujo
Luminoso Tensión Dimensiones
A=12cm B=3cm
A=17cm B=3cm
A=17cm B=3cm
SP01865ROW 18W 1440LM 6500°K 120-277~50/60HZ
DF002-3 18W 1440LM 3000°K 120-277~50/60HZ
A=21cm B=3cm
A=21cm B=3cm
SP02465ROW 24W 2040LM 6500°K 120-277~50/60HZ A=28.5cm B=3cm
IP 20 22 AÑOS
DE GARANTÍA
VIDA ÚTIL LED
40,000 HRS
Código
SP01865LOW 18W 1800LM 6500°K 120-277~50/60HZ
36W 3600LM 6500°K 120-277~50/60HZ
Potencia
Eléctrica
Temperatura
de Color
Flujo
Luminoso Tensión Dimensiones
A=60cm B=7.5cm
A=120cm B=7.5cm SP03665LOW
LINEAL